Bundesmeisterschaft 2005 der Historischen Deutschen Schitzenbruderschaften e.V.
Wettkampf Nr. 10

KK-Gewehr angestrichen

Platz
1

10

11

12

13

14

Bruderschaft

St.

Bopparder Schiitzengesellschaft |

St. Seb. Waldbreitbach |

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

Hub. Rieden |

Petrus/Seb. Wetten |

Seb. Gymnich |

Petrus Birkesdorf |

Willibrord Warth |

Seb. Gymnich IV

Bernhardus Rossenray |

Lamb. Breyell-Dorf |

Seb. Gymnich I

Seb. Horrem |

Paulus Emstek 1l

Seb. Euskirchen |

Ort: Seb. Gymnich

Mannschaftsergebnisse

Klasse: Senioren

Schitzen

Neil3, W.
Border, W.
Rausch, J.

Opitz, S.
Weiler, H.
Walter, H.

Reiprich, J.
Trommer, G.
Hahn, R.

Roest, J.
Clanzett, N.
Roest, T.

Stupp, M.
Martin, M.
Hogerl, J.

Mertens, H.
Heiden, D.

Schmieletzki, H.

Schwarze, R.
Heidel, H.
Ingenlath, H.

Liesenberg, P.

Gab, W.
Rutt, M.

Keil, H.
Gortz, H.
DriefRen, H.

Gobbels, H.
Liene, H.
Bruse, K.

Klein, E.
Bernartz, H.
Bein, H.

Brandes, H.
Beutler, H.
Wasel, H.

Hanndver, A.
Berlin, G.
Hattendorf, G.

Hutter, G.
Wichterich, H.

Friese sen, W.

Einzel

187
185
184

190
182
168

185
184
169

187
186
165

184
176
174

180
180
173

186
173
172

180
172
172

177
177
162

174
173
166

176
172
164

178
178
156

179
176
155

174
168
165

ADD DOVD DVD VD0 DD D00 D00 D00 D00 D00 D00 D00 VL0 DD

Datum: 17.09.2005

Differenz X 10
3 30
22 22
16 19
22 20
10 17
7 17
14 16
8 16
15 18
8 9
12 15
22 10
24 9
9 11

Gesamt

556 R.

540 R.

538 R.

538 R.

534 R.

533 R.

531 R.

524 R.

516 R.

513 R.

512 R.

512 R.

510 R.

507 R.



Platz Bruderschaft Schitzen Einzel Differenz X 10 Gesamt

15 St. Laur. Holtrup-Langforden | Vornhagen, H. 181 R.

Mahlmann, P. 172 R.

Fraas, A. 147 R. 34 12 500 R.
16 St. Hub. Gilde Kerpen | Lindert, W. 182 R.

Busseniers, R. 177 R.

Klos, W. 123 R. 59 13 482 R.

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer



